
                                                                                                                                                        

 

 

ZAPYTANIE  

nr 4_PIR_2025 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy zwana dalej Zamawiającym, zwraca się z 

prośbą o złożenie oferty na:  
- obsługę fotograficzną wydarzenia Piknik Rzemiosła, który odbędzie się w dniu 31.08.2025 roku na terenie Polany 

Różopole w część Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku w Myślęcinku (planowana impreza w godzinach od 12.00 do 

18.00). 

 

Piknik rzemiosła organizowany jest w ramach projektu pn. „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja edukacji 

dualnej KPIRiP w Bydgoszczy. Projekt jest sfinansowany ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – 

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 

2021-2030”. Numer umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 

01.01.2024 r. do 30.09.2025 r. 

 

Celem projektu jest wzmocnienie Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy (skrót 

KPIRiP) i środowiska rzemieślniczego poprzez promocję nauczania dualnego w rzemiośle i propagowania 

przedsiębiorczości rzemieślniczej. 

 

Grupa docelowa: Piknik adresowany jest dla mieszkańców z terenu Bydgoszczy, regionu kujawsko-pomorskiego  oraz 

gości, turystów odwiedzających Bydgoszcz, a także Cechy Rzemiosł, rzemieślnicy z regionu kujawsko-pomorskiego i 

powiatu chojnickiego. 

 

2. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

− dostarczenie co najmniej 200 gotowych zdjęć o charakterze reportażu wybranych przez Zamawiającego 

− zdjęcia powinny się charakteryzować wysoką jakością wykonania w technice cyfrowej,  

− zdjęcia będą wykonywane w świetle naturalnym 

− po stronie Wykonawcy - Dojazd do miejsca realizacji sesji fotograficznej, 

− szybki termin realizacji zlecenia 

− zróżnicowane kadry, które tworzą całość w sposób jak najmniej wyreżyserowany 

− zdjęcia uczestników w korzystnym ujęciu podstawowy retusz i kadrowanie 

− optymalizacja dla serwisów społecznościowych i druku. 

 

3. WARUNKI I TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (załącznik nr 1) wraz z oświadczeniem o braku powiązań 

kapitałowych i osobowych oraz wykluczenia sankcyjnego (załącznik nr 2).  

Rozliczenia będą prowadzone w PLN. 

Termin ważności oferty wynosi 30 dni od złożenia oferty. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia 31.08.2025 – 20.09.2025 r.  

 

4. MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY 

Ofertę należy przesłać do dnia 30.05.2025 roku na adresy e-mail: jolanta.peche@izbarzem.pl; 

izabela.goslinska@izbarzem.pl w formie pliku PDF.  

Wymagane załączniki powinny mieć formę skanu z oryginalnymi podpisami lub pliku PDF podpisanego profilem 

zaufanym, podpisem kwalifikowanym. 



                                                                                                                                                        

 

 

 

Zamawiający dopuszcza również możliwość złożenia oferty w formie papierowej (podpisane oryginały 

dokumentów), osobiście lub za pośrednictwem Poczty Polskiej, w przypadku poczty o terminie złożenia oferty 

decyduje data stempla pocztowego. 

Adres złożenia oferty: 

Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy 

ul. M. Piotrowskiego 11, 

85-790 Bydgoszcz. 

 

5. FINANSOWANIE 

Zamówienie jest sfinansowane ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021-2030. Numer 

umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 01.01.2024 r. do 30.09.2025 

r. 

6. UWAGI KOŃCOWE 

Z możliwości realizacji zamówienia będą wyłączone podmioty, które wykluczają zapisy sankcyjne oraz powiązane 

są z beneficjentem lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu beneficjenta lub osobami 

wykonującymi w imieniu beneficjenta czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru 

wykonawcy osobowo lub kapitałowo. 

 

Niniejsze ogłoszenie nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zamówień publicznych,  

Niniejsze zapytanie nie stanowi zobowiązania Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy do zawarcia umowy. KPIRiP w Bydgoszczy może odstąpić od podpisania umowy bez podania uzasadnienia 

swojej decyzji. 

 

Administratorem Danych Osobowych oferenta jest Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy, ul. Piotrowskiego 11, 85-098 Bydgoszcz. Dane osobowe przetwarzane są przez ADO zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie danych). 

Zamawiający nie jest podmiotem zobowiązanym do stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych. 

 

7. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Do zapytania ofertowego dołączono: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2. – Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych oraz wykluczeni sankcyjnych. 
  



                                                                                                                                                        

 

 

 

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego 

 

…………………, dnia ……………… 

 

Dotyczy zapytania ofertowego nr 4_PIR_2025 w związku z realizacją projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” 

– promocja edukacji dualnej KPIRiP w Bydgoszczy, sfinansowanego ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Polski Inkubator 

Rzemiosła na lata 2021-2030. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

W odpowiedzi na Zapytanie ofertowe nr 4/PIR/2025 dot. obsługi fotograficznej wydarzenia Piknik Rzemiosła, które 

odbędzie się w dniu 31.08.2025 roku w zawiązku z realizacją projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja 

edukacji dualnej KPIRiP w Bydgoszczy.  

Dane Wykonawcy: 

Nazwa firmy:  

Adres:  

Nr telefonu:  

e-mail:  

l.p. Pozycja zamówienia Cena brutto 

1 Obsługa fotograficzna wydarzenia „Piknik Rzemiosła”    

Łączny koszt realizacji zamówienia:   
 

 

 

Podpis Wykonawcy 

 

  



                                                                                                                                                        

 

 

Załącznik 2 do zapytania ofertowego 

…………………, dnia ……………… 

 

 

…………………………………………………. 

Dane teleadresowe Wykonawcy (pieczęć) 

 

Dotyczy zapytania ofertowego nr nr 4_PIR_2025 w ramach projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja 

edukacji dualnej KPIRiP w Bydgoszczy, sfinansowanego ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – 

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 

2021-2030”. Numer umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 

01.01.2024 r. do 30.09.2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE O BRAKU POWIĄZAŃ KAPITAŁOWYCH LUB OSOBOWYCH  

ORAZ BRAKU WYKLUCZEŃ SNAKCYJNYCH 

 

Ja niżej podpisany(a) 

………………………………………………………………………………………………… 

1) oświadczam,   że    Wykonawca    jest/nie    jest*    powiązany    osobowo    lub    kapitałowo z Zamawiającym. 

Przez powiązania osobowe lub kapitałowe rozumie się wzajemne powiązania pomiędzy Zamawiającym lub 

osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu 

Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a 

Wykonawcą, polegające w szczególności na: 

− uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; 

− posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji; 

− pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika; 

− pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej (rodzice, dzieci, 

wnuki, teściowie, zięć, synowa), w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 

(rodzeństwo, krewni małżonka/i) lub pozostawania w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

 

2) Oświadczam, że Wykonawca    jest/nie    jest*    wykluczony z postępowania na podstawie przesłanek, o których 

mowa w: 

a. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1497 z późn. zm.), 

b. art. 5k Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku dotyczące środków ograniczających 

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, 

str. 1, z późn. zm.); 

 

  

Miejscowość, Data 

 

Podpis Wykonawcy 

 

 


